

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20222810001Zm1,2dod1

Stavba: Odstranění havarijního stavu střechy a fasády budovy školy

KSO:
Místo: Ostrava, Moravská Ostrava

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:
ZUŠ Ostrava, Sokolská třída,p.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 3 365 253,74
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 3 365 253,74

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 365 253,74	706 703,29
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 4 071 957,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20222810001Zm1,2dod1

Stavba: Odstranění havarijního stavu střechy a fasády budovy školy

Místo: Ostrava, Moravská Ostrava

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel: ZUŠ Ostrava, Sokolská třída,p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	3 365 253,74	4 071 957,03
001zm1	Oprava fasády	3 291 407,01	3 982 602,48
001azm1a	Oprava fasády - VCP	3 291 407,01	3 982 602,48
002zm2	Stavební úpravy -detaily střešní konstrukce, SDK	73 846,73	89 354,54
002azm2a	detaily střešní konstrukce - VCP	153 458,71	185 685,04
002bzm2b	SDK - MP	-79 611,98	-96 330,50
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 365 253,74	4 071 957,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění havarijního stavu střechy a fasády budovy školy

Objekt:

001zm1 - Oprava fasády

Soupis:

001azm1a - Oprava fasády - VCP

KSO:

Místo: Ostrava, Moravská Ostrava

CC-CZ:

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

ZUŠ Ostrava, Sokolská třída,p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 291 407,01
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	3 291 407,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 291 407,01	21,00%	691 195,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 3 982 602,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění havarijního stavu střechy a fasády budovy školy
Objekt: 001zm1 - Oprava fasády
Soupis: **001azm1a - Oprava fasády - VCP**

Místo: Ostrava, Moravská Ostrava
Zadavatel: ZUŠ Ostrava, Sokolská třída,p.o.
Zhotovitel:

Datum: 19. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	3 291 407,01
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 720 440,71
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	282 966,30
VRN4 - Inženýrská činnost	288 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 291 407,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění havarijního stavu střechy a fasády budovy školy

Objekt:

001zm1 - Oprava fasády

Soupis:

001azm1a - Oprava fasády - VCP

Místo: Ostrava, Moravská Ostrava

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel: ZUŠ Ostrava, Sokolská třída,p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 291 407,01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 720 440,71

101	K	3.1 R-5229099.R	1. Příprava podkladů - otlučení omítek vnějších ploch, ruční dočištění ploch dopočet do 70%, větší tloušťka otlučení omítek, přesun a likvidace suti	m2	841,770	488,00	410 783,76	
	VV		"viz. výkresy nového stavu - vč. vrchní římsy"					
	VV		27*17,35+21*17,35+78		910,800			
	VV		-(1,2*2,1*7+1,5*3*7+1,5*2,3*6)		-69,840			
	VV		-(1,2*2,1*8+1,5*3*8+1,5*2,3*8)		-83,760			
	VV		(1,2+2,2*2)*0,3*15		25,200			
	VV		(1,5+3*2)*0,3*15		33,750			
	VV		(1,5+2,3*2)*0,3*14		25,620			
	VV		Součet		841,770			
102	K	3.3 R-5229099.R	3. Základní omítkové vrstvy - jádrové omítky (oprava omítky vnějších ploch dopočet plochy do 70%)	m2	841,770	1 818,28	1 530 573,56	
	VV		841,77		841,770			
103	K	3.4 R-5229099.R	4. Finální omítková vrstva - štuková, renovační (dopočet do 100%)	m2	841,770	925,53	779 083,39	
	VV		841,77		841,770			

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 282 966,30

8	K	941321211	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	171 738,000	1,05	180 324,90	CS ÚRS 2022 02
	VV		dopočet 90 dnů					
	VV		(270-180)*1908,2		171 738,000			
14	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	171 738,000	0,30	51 521,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		dopočet 90 dnů					
	VV		(270-180)*1908,2		171 738,000			
17	K	944711213	Příplatek k záchytné stříšce š do 2,5 m za první a ZKD den použití	m	540,000	3,00	1 620,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		dopočet 90 dnů					
	VV		(270-180)*6		540,000			
21	K	R-9454111	Žebříkový stavební výtah na střechu	den	90,000	550,00	49 500,00	
	P		Poznámka k položce: Položka obsahuje : nájem					
	VV		dopočet 90 dnů					
	VV		(270-180)		90,000			

D VRN4 Inženýrská činnost 288 000,00

9	K	0439090	Zábory veřejného prostranství	soubor	1,000	288 000,00	288 000,00	
	P		Poznámka k položce: zábory veřejného prostranství - chodníky před objektem pro stavbu lešení - 320 m2					
	VV		zajištění záborů veřejného prostranství vč. poplatků za zábory					
	VV		dopočet 90 dnů					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění havarijního stavu střechy a fasády budovy školy

Objekt:

002zm2 - Stavební úpravy -detaily střešní konstrukce, SDK

Soupis:

002azm2a - detaily střešní konstrukce - VCP

KSO:

Místo: Ostrava, Moravská Ostrava

CC-CZ:

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

ZUŠ Ostrava, Sokolská třída,p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	153 458,71
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	153 458,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	153 458,71	21,00%	32 226,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 185 685,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění havarijního stavu střechy a fasády budovy školy

Objekt:

002zm2 - Stavební úpravy -detaily střešní konstrukce, SDK

Soupis:

002azm2a - detaily střešní konstrukce - VCP

Místo:

Ostrava, Moravská Ostrava

Datum:

19. 6. 2024

Zadavatel:

ZUŠ Ostrava, Sokolská třída,p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	153 458,71
HSV - Práce a dodávky HSV	25 805,63
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 371,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 830,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	690,16
997 - Přesun sutě	2 773,85
998 - Přesun hmot	13 140,00
PSV - Práce a dodávky PSV	127 653,08
762 - Konstrukce tesařské - materiál	53 469,07
764 - Konstrukce klempířské	74 184,01

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **153 458,71**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění havarijního stavu střechy a fasády budovy školy

Objekt:

002zm2 - Stavební úpravy -detaily střešní konstrukce, SDK

Soupis:

002azm2a - detaily střešní konstrukce - VCP

Místo: Ostrava, Moravská Ostrava

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel: ZUŠ Ostrava, Sokolská třída,p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

153 458,71

D	HSV		Práce a dodávky HSV				25 805,63	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 371,62	
105	K	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,270	7 590,00	2 049,30	CS ÚRS 2023 01
	vv		zazdívka po vybourání zdiva za štítem střešního pilíře, tl. 150 mm					
	vv		4,5*0,4*0,15		0,270			
106	K	345244223	Zídky atikové, poprsní, schodištvé a zábradelní z cihel pálených plné nebo prolamované (s dutinami při vazbě), na maltu z cihel dl. 290 mm tl. 290 mm	m2	0,158	2 040,00	322,32	CS ÚRS 2023 01
	vv		zvoduzdění po odstranění 1 řady nesoudržných cihel atikového zdiva navazujícího objektu na ulici Sokolské					
	vv		2,1*0,075		0,158			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 830,00	
107	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		povrch zazdívky po vybourání zdiva za štítem střešního vikýře					
	vv		vnitřní strana 4,5x0,4 m					
	vv		1		1,000			
108	K	622321111	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn	m2	15,000	302,00	4 530,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		povrch zazdívky po vybourání zdiva za štítem střešního vikýře					
	vv		štítové zdivo					
	vv		5,0*3,0		15,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				690,16	
109	K	967031732	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	0,630	212,00	133,56	CS ÚRS 2023 01
	vv		odstranění 1 řady nesoudržných cihel atikového zdiva navazujícího objektu na ulici Sokolské					
	vv		2,1*0,3		0,630			
110	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	1,800	182,00	327,60	CS ÚRS 2023 01
	vv		bourání zdiva za štítem střešního pilíře					
	vv		4,5*0,4		1,800			
111	K	973031324	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm	kus	1,000	229,00	229,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		kapsa pro uložení nové vaznice u výtahové šachty					
	vv		1		1,000			
D	997		Přesun sutě				2 773,85	
22	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	0,616	3 918,00	2 413,49	
23	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,616	300,00	184,80	
24	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,704	15,00	175,56	
	vv		0,616*19 *Přepočtené koeficientem množství		11,704			
D	998		Přesun hmot				13 140,00	
28	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	1,095	12 000,00	13 140,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				127 653,08	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 762			Konstrukce tesařské - materiál					53 469,07
112	M	60726248	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 22mm	m2	14,685	298,00	4 376,13	CS ÚRS 2024 01
	VV		materiál - střešní okna kulatá 5 kusů					
	VV		2,2*1,65*2		7,260			
	VV		1,5*1,65*3		7,425			
	VV		Součet		14,685			
113	M	60514103	řezivo jehličnaté lať 30x50mm	m3	0,495	8 460,00	4 187,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		materiál - střešní okna kulatá 5 kusů					
	VV		60,0*0,03*0,05*5*1,1		0,495			
114	M	60515121	řezivo jehličnaté boční prkno 40-60mm	m3	1,650	8 960,00	14 784,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		materiál - ozdobný sedlový vikýř pohled ulice Sokolská 1 kus					
	VV		2xbednění 10m2					
	VV		10,0*0,05*1,1		0,550			
	VV		Mezisoučet		0,550			
	VV		materiál - okna ve tvaru hříbu pohled ulica Na hradbách -2 kusy					
	VV		10,0*0,05*2*1,1		1,100			
	VV		Mezisoučet		1,100			
	VV		Součet		1,650			
115	M	1421010540	Teplná izolace TOPDEK 022 PIR 120 mm (5,76 m2/bal.)	m3	3,276	4 548,18	14 899,84	
	VV		materiál - střešní okna kulatá 5 kusů					
	VV		2,0m2					
	VV		2,0*0,12*5*1,05		1,260			
	VV		Mezisoučet		1,260			
	VV		materiál - okna ve tvaru hříbu pohled ulica Na hradbách -2 kusy					
	VV		8,0m2					
	VV		8,0*0,12*2*1,05		2,016			
	VV		Mezisoučet		2,016			
	VV		Součet		3,276			
116	M	1020601612	Fólie hydroizolační z PVC-P Sikaplan VG 15 světle šedá tl. 1,5 mm šířka 1,54 m (30,8 m2/role)	m2	46,000	296,80	13 652,80	
	VV		materiál - střešní okna kulatá 5 kusů					
	VV		4,0m2					
	VV		4,0*5*1,15		23,000			
	VV		Mezisoučet		23,000			
	VV		materiál - okna ve tvaru hříbu pohled ulica Na hradbách -2 kusy					
	VV		10,0m2					
	VV		10,0*2*1,15		23,000			
	VV		Mezisoučet		23,000			
	VV		Součet		46,000			
117	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	46,000	34,10	1 568,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		materiál - střešní okna kulatá 5 kusů					
	VV		4,0m2					
	VV		4,0*5*1,15		23,000			
	VV		Mezisoučet		23,000			
	VV		materiál - okna ve tvaru hříbu pohled ulica Na hradbách -2 kusy					
	VV		10,0m2					
	VV		10,0*2*1,15		23,000			
	VV		Mezisoučet		23,000			
	VV		Součet		46,000			
D 764			Konstrukce klempířské					74 184,01
118	K	48R7641414.01	Krytina střechy - příplatek za barevný odstín předzvětralého plechu TiZn	m2	260,000	191,00	49 660,00	
	VV		viz. skladba SP 1 a SP 2					
	VV		260,0		260,000			
119	K	764141400.R	Krytina ze svítků nebo tabulí z titan-zinkového předzvětralého plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků desek železobetonových (vstupní stříška)	kus	1,000	4 412,01	4 412,01	
	VV		stávající komínové těleso					
	VV		1		1,000			
120	K	764141501.R	Vyústění vzduchotechniky odvětrávací trouba kruhová prům. 300 mm z TiZn plechu s výfukovým kusem nadstřešní odvětrávací žaluzie	kus	2,000	10 056,00	20 112,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění havarijního stavu střechy a fasády budovy školy

Objekt:

002zm2 - Stavební úpravy -detaily střešní konstrukce, SDK

Soupis:

002bzm2b - SDK - MP

KSO:

Místo: Ostrava, Moravská Ostrava

CC-CZ:

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

ZUŠ Ostrava, Sokolská třída,p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-79 611,98
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-79 611,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-79 611,98	21,00%	-16 718,52
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -96 330,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění havarijního stavu střechy a fasády budovy školy

Objekt:

002zm2 - Stavební úpravy -detaily střešní konstrukce, SDK

Soupis:

002bzm2b - SDK - MP

Místo:

Ostrava, Moravská Ostrava

Datum:

19. 6. 2024

Zadavatel:

ZUŠ Ostrava, Sokolská třída,p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **-79 611,98**

PSV - Práce a dodávky PSV -79 611,98

763 - Konstrukce suché výstavby -79 611,98

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **-79 611,98**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění havarijního stavu střechy a fasády budovy školy

Objekt:

002zm2 - Stavební úpravy -detaily střešní konstrukce, SDK

Soupis:

002bzm2b - SDK - MP

Místo: Ostrava, Moravská Ostrava

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel: ZUŠ Ostrava, Sokolská třída,p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-79 611,98

D	PSV		Práce a dodávky PSV				-79 611,98	
D	763		Konstrukce suché výstavby				-79 611,98	
38	K	763161822	Demontáž SDK podkroví s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění dvojité	m2	-35,388	460,00	-16 278,48	
	VV		odpočet za neprovádění					
	VV		viz. 15 - legenda bouracích prací, chodba					
	VV		-(10,85*2,15)		-23,328			
	VV		-(1,8*5,1+(2,4*2,4)/2)		-12,060			
	VV		Součet		-35,388			
39	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 m	%	-764,031	4,20	-3 208,93	
40	K	R-7631617	D+M SDK podkroví deska 1xDF 15 TI 220 mm 40 kg/m3 REI 45 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-35,388	1 699,01	-60 124,57	

*Poznámka k položce:
vč. parozábrany, vč. tepelné izolace z miner. vlny tl. 220 mm
vč. podkladního roštu, vč. všech příslušenství a doplňků*

P

VV
VV
VV
VV
VV

odpočet za neprovádění
"viz. skladba SDK 02 - chodba
-(10,85*2,15)
-(1,8*5,1+(2,4*2,4)/2)
Součet

-23,328
-12,060
-35,388